灌环发〔2013〕25 号

关于成立灌南县环保局食品安全领导小组的
通        知
局机关各科室，各相关单位：

为了进一步做好我县城区及乡镇餐饮业食品安全监督管理工作，全面落实食品安全监管措施，根据县食品安全委员会工作安排，经研究决定，成立灌南县环保局食品安全领导小组，具体负责职责范围内食品安全工作的组织计划和实施，成员名单如下：

组  长：薛菊
副组长：朱建文
成  员：于洪静   孙青科   张良才

黄文涛 　孙　逊　 石  霞
联络员：封甜甜    联系电话：13775430430（516455）
        2013年3月18日

抄报：县食安委

灌南县环境保护局办公室             2013年3月18日印发